RANSONES §

R.ELATWE AU NTVEAU DE PUISSANCE ACOUS‘HQU‘E ADMISSABLE

CERTIRCAY DE CONFORMITE

L Granga

DECLARATIONDECONFORMITEALA ... ‘o
~ DIRECTIVE "MACHINES" TR S ‘ “DES TONDEUSES I\GAZON
’ J_:. soussigné . GRANJASA
: 102 Route de Toulouse
i 31270 Cugedvx
Je, soussignd GRANJA SA. France
102 Rowte de Toulouse . : .
31270 Cugnaux v A ' que Ia tond Aga
France L Calegorie e . AT B. CODNITID.....ooccssscvsesriss
.. 2. Marque
. ! cop. 3. Type
CERTIFIE QUE LA TON "D, EUSE: 4. dentification ae sa‘-ne
CHLGORE!  ooroven i MOLOUE A, CRTIED, v 5. Mot . .
=2t L DCODBNAEN e SO 7 TR < B—
Marque: R ﬁcam Grani. ... -type Saaot
- Viesse de roution pendam la meswres ... 3QN........oe  WoUHmMiBY
Typ N GTW&GTMF i . 6. Examinéo pir.. . SR, . S "...Emlmd
' . . 1, Ptoch- \mbal DUDEO  revrernenr- LARUBLLIRP0L4
est conforme avec I'essenticl dex prescriptfons (ondamentalos
en matidre de sécuritd et de santf stipulées dans la " ast conforme aux spécifications de la Directives 84/538/CEE
. Directive de 1a CEE, 89/39YCEE. . ' Niveau d¢ puissance acoustique garanti ... 96..... aB(A)

(incluans les secommendations de Ia pr EN836)
' . - Genye du dispositif g6 coupe - ........

- Largour d& COUPB co.vvvvvevusmstesusmimins
« Viwsse de rowtion du duposnuf da eoupe

FAIT A Plymouth. England. DATE: - 25 Jarwer €5
.. Faic .l T T e le ...
NOM DU SIGNATAIRE: M. ROBERIS '
o .
. o Signanwre 7. /5@ g
SIGNATURE: Ww " C M. ROBERTS -
. ) DIVISIONAL ENGINEERING DIRECTOR *

ety

5 HE8E E@% *
| Emé% He
N Udoga=28
> gocEES S
. 5 gEpgsEds A
> » O wggseem =
g ;é H Ra® 65%8s :
E 33 8 »Ei8WEZT =
I EEiEe s 5 O%
Lt E th R EQ
TR TEE LI BN
5 5-5 = e 'ﬁag‘ : |
8 55 b 2 EE R A
e < ) w : -
21 35 Qb

P

v96 S6/£0'PE

[2
vl

§00/200d ~ bp:Zh B00Z e 92 . . NBSSO()UT;



GT 440 TF | 00022101
B1 MAR.95

1T |

G00/€00d  1P:Z) 800Z JeH 92 N3S80Jur



JRCOBSEN 26 Mar 2008 12:41  POU/UUS

REGLAGE DE LA HAUTEUR DE COUPE

~Pour régler 1a hauteur; agic sur e levier de réglage
placé prés de chague roue. ‘

3CM environ

4 CM environ

5 CM environ

® CM environ'
— .. 7 CM environ

énumdg
=

Q)

-

. I :g

L =

) 7001 il

RO23 X002 %‘}! s o

024 b ) ‘ = ' § 8

8023 1013 2 ! 2R

R024 ; ol

X002 @ : KK
062

T15



cnn/ennA

| GT 440 TF | 00022101 |

REPERES CODE ARTICLE DESIGNATION REPERES

E003
EO014
£019
ROOS
ROQ7
RO13
RO1S
RO 20
R023
RO24
X RO27
TO00
T003
T004
T0O5
TO06
TOO7
TOOS
7009
TO12-
TO13
TO14
7015
T016
T017
7018
T020
TO21
T023
T025
T026
T027
7023
T029
TO30
TO31
TO32
TO33
TO34
TO36
T038
T056
T062
T064
TO66
T067
T069
T073
T081
T083
7085
T086
7087
T088
TO89
T090
T092

TO99
T154
T155
T175
V003
\'{eTe]"]
voz22
vo23
V029
V032
V034
Vvo75
X002
X005

Lp:ZL RONZ Jeﬁn&g

T094

90105515
90100044
90805504
90800035
90807501
90100068
90107000
90892018
97047308
90803055
90892058
00100285
90803068
90892046
90803018
90800115
50803044
90803042
50800016
90892402
100403/8
M5704
M3710
M5309
¥5308
90892458
90892066
90892217
90892347/N
92100117
M5757
90803041
90803040
97046204
90892387
97043009
90803057
97047823
97004008
90892360
90892388
M5937
97046008
M5565
97047017
MF5977
080217/0
M5558
MF5961
90803091
90803036
90843008
90802900
90240050
90805061
90803032
90805060

"90§52349

100840/8
M5737
90100692
100203
90892074
97046087
90105072,
90105086
98105007
92005020
90800019
91350141
90892026
90105096
90803039

ECROU HM 6 2N 8.8

ECROU FREIN M8 ZN

ECROU TOWLOCK M3 ZN
RONDELLE D.6 ETROITE
RONDELLE D.8 2N ETROITE
RONDELLE D.12 ZN LARGE
RONDELLE EVENTAIL D.8 ZN
RONDELLE ONDUFLEX D.12
RONDELLE D.12,2X17,85X0,5
RONDELLE D.12X20X1 ACIER
RONDELLE STARLOCK D.6+ENJOLIVEUR
MOTEUR :
CARTER TONDEUSE

CLAVETTE

SUPPORT DE LAME

LANME

RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE DE LAME

VIS DE LAME

ROUE TONDEUSE

VIS EPAULEE SECTEUR
LEVIER HAUTEUR DE COUPE
CAPUCHON LEVIER

SUPPORT DE ROUE

SECTEUR DE REGLAGE

CABLE FREIN MOTEUR
KOLETTE PLASTIQUE

GUIDON INFERIEUR

GUIDON SUPERIEUR
COMMANDE ACCELERATEUR+CABLE
AXE DE ROUE

ARMATURE BAC A HERBE
BAC A HERBE

POIGNEE DEFLECTEUR
LEVIER EMBRAYAGE
DEFLECTEUR

GOUVJON ZN

RESSORT DEFLECTEUR

AXE DEFLECTEUR

CACHE MOYEU

LEVIER FREIN

CACHE MOYEVU

ROVLEMENT D.12
PROTECTEUR ROUE

BRIDE ESSIEU

ESSIEU ARRIERE

SUPPPORT ESSIEU PLASTIQUE
PIGNON ENTRAINEMENT D&G
LEVIER HAUTEUR DE COUPE
BOITIER TRANSMISSION
'RESSORT ARBRE BOITIER
RESSORT TENSION COURROIE
POVLIE BOITIER

GOUPILLE MECANINDUS
COURROIE

POULIE MOTEUR

PROTECTEUR COURROIE

CABLE EMBRAYAGE

ARRET LANCEUR

ROUE ARRIERE TONDEUSE

SERRE CABLE

1/2 PALIER TD AC

VIS AUTOTARAUD. M6X12

viSs POINTEAU M8X10

VIS HM 6X45 ZN

VIS HM 6X60 ZN

VIS HM 8X30 2N

VIS HM 8X40 ZN -

VIS HM 8X50 ZN

vis TOLE 4,8X19 TH

CIRCLIPS D.12 EXT

RIVET D6X16

CLAVETTE ROUE FORME B 3X5X14
N3S90Jur




